
 1 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ 

 

Комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов поселения «Мосрентген» «Об исполнении  бюджета поселения 

«Мосрентген» в городе Москве за 2019 год» 

 

г.Москва,                                                                                                             10 июля 2020г. 

пос. завода Мосрентген 

 

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов поселения 

«Мосрентген» от 04 июня 2020 года  № 26/2. 

 

Тема публичных слушаний: проект решения Совета депутатов поселения «Мосрентген» 

«Об исполнении  бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве за 2019 год». 

 

Инициатор(ы) публичных слушаний: Совет депутатов поселения «Мосрентген» 

 

Дата проведения: 10 июля 2020 года. 

 

Время проведения: начало – в 15.30 часов, окончание – в 16.30 

Место проведения: МБУ «ДК Мосрентген», д. 39 

 

Количество участников: 25 человек 

 

Сведения об опубликовании: решение Совета депутатов поселения «Мосрентген» о 

назначении публичных слушаний и проект решения Совета депутатов «Об исполнении 

бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве за 2019 год» опубликованы в газете 

«Мосрентген» № 6 (спецвыпуск) июнь 2020 год. Номер подписан в печать 09 июня 2020 

года. 

 

Сведения о поступлении предложений по проекту нормативного акта: 

До даты проведения публичных слушаний в Комиссию предложения от граждан и 

юридических лиц не поступало.   

 

В ходе публичных слушаний разъяснения даны заместителем главы администрации 

поселения «Мосрентген» Пестроуховой Ю.В. 

 

 

Решение Комиссии: 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов поселения «Мосрентген» «Об 

исполнении бюджета поселения «Мосрентген» в городе Москве за 2019 год» с учетом 

результатов рассмотрения поступивших предложений/замечаний, Комиссия решила: 

1. Принять Заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов поселения «Мосрентген» «Об исполнении бюджета поселения 

«Мосрентген» в городе Москве за 2019 год». 

2. Рекомендовать Совету депутатов поселения «Мосрентген» учесть Заключение о 

результатах проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

поселения «Мосрентген» «Об исполнении бюджета поселения «Мосрентген» в городе 

Москве за 2019 год» при принятии решения.  

2.1. По доходам: за 2019 год – в сумме 398 268,9 тыс. рублей, , в том числе: 

 



 2 

Коды Наименование доходов План Исполнено % 

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 322 022,0 286 562,6 89,0 

000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 75 000,0 79 781,4 106,4 

182 101 02000 00 0000 110 Налог на доходы физических лиц 75 000,0 79 781,4 106,4 

000 103 00000 00 0000 110 НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, 

УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА 

ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

1 360,5 1 386,1 101,9 

100 103 02231 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов 

Российской Федерации и местными 

бюджетами с учетом установленных 

дифференцированных нормативов 

отчислений в местные бюджеты (по 

нормативам, установленным 

Федеральным законом о федеральном 

бюджете в целях формирования 

дорожных фондов субъектов 

Российской Федерации) 

600,2 630,9 105,1 

100 103 02241 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на моторные 

масла для дизельных и (или) 

карбюраторных (инжекторных) 

двигателей, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

5,2 4,6 89,2 



 3 

100 103 02251 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

автомобильный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

857,2 842,9 98,3 

100 103 02261 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на 

прямогонный бензин, подлежащие 

распределению между бюджетами 

субъектов Российской Федерации и 

местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные 

бюджеты (по нормативам, 

установленным Федеральным законом о 

федеральном бюджете в целях 

формирования дорожных фондов 

субъектов Российской Федерации) 

-102,1 -92,4 90,5 

000 106 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО. 217 997,8 176 665,1 81,0 

182 106 01010 03 0000 110 Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения  

12 590,2 19 875,1 157,9 

182 106 06031 03 0000 110 Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

185 907,6 150 532,2 81,0 



 4 

182 106 06041 03 0000 110 Земельный налог с физических лиц, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения  

19 500,0 6 257,8 32,1 

  ИТОГО НАЛОГОВЫХ ДОХОДОВ  294 358,3 257 832,6 87,6 

000 111 00000 00 0000 000 Доходы от использования имущества, 

находящегося в государственной и 

муниципальной собственности 

17 831,8 18 901,8 106,0 

071 111 05011 02 8001 120 Доходы, получаемые в виде арендной 

платы за земельные участки, 

государственная собственность на 

которые не разграничена и которые 

расположены в границах городов 

федерального значения, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров аренды 

указанных земельных участков 

16 284,0 17 392,4 106,8 

900 111 05033 03 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении органов управления 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения и созданных ими учреждений 

(за исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

1 441,0 1 402,0 97,3 

900 111 09043 03 0000 120 Прочие поступления от использования 

имущества, находящегося в 

собственности внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений, а также 

имущества муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе казенных) 

106,8 107,4 100,6 

000 113 00000 00 0000 000 Прочие доходы от компенсации 

затрат бюджетов внутригородских 

муниципальных образований городов 

1 007,6 1 007,6 100,0 



 5 

федерального значения 

900 113 02993 03 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат 

бюджетов внутригородских 

муниципальных образований 

1 007,6 1 007,6 100,0 

000 114 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и 

нематериальных активов 
8 724,3 8 724,2 100,0 

900 114 02033 03 0000 410 Доходы от реализации иного 

имущества, находящегося в 

собственности поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных автономных 

учреждений, а также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в т.ч. казенных), в части 

реализации основных средств по 

указанному имуществу 

8 724,3 8 724,2 100,0 

000 116 00000 00 0000 000 
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 
100,0 96,4 96,4 

900 116 90030 03 0000 140 Прочие поступления от денежных 

взысканий (штрафов) и иных сумм в 

возмещение ущерба, зачисляемые в 

бюджеты внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения 

100,0 96,4 96,4 

  ИТОГО НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДОВ 
27 663,7 28 730,0 103,9 

  ИТОГО НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 
322 022,0 286 562,6 89,0 

900 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 112 423,5 111 706,3 99,4 

900 202 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

112 423,5 111 815,5 99,5 

900 202 35118 03 0000 150 Субвенции бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения на 

осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

1 093,2 1 030,8 94,3 



 6 

военные комиссариаты 

900 202 29999 03 0001 150 Прочие субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения (в сфере жилищно-

коммунального хозяйства, 

благоустройства и дорожной 

деятельности) 

67 845,7 67 300,1 99,2 

900 202 49999 03 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

813,2 813,2 100,0 

900 202 15002 03 0000 150 Дотации бюджетам внутригородских 

муниципальных образований городов 

федерального значения на поддержку 

мер по обеспечению 

сбалансированности бюджетов 

42 671,4 42 671,4 100,0 

900 2 19 60010 03 0000 150 Возврат прочих остатков субсидий, 

субвенций и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое 

назначение, прошлых лет из бюджетов 

внутригородских муниципальных 

образований городов федерального 

значения 

  -109,2   

  ВСЕГО ДОХОДОВ 434 445,5 398 268,9 91,7 

 

2.2. По расходам: за 2019 год – 455 597,2 тыс. рублей, в том числе: 

 

Наименования   Рз ПР ЦСР ВР План Исполнено % 

Общегосударственные вопросы 900 01       122 289,9 120 067,0 98,2 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных 
900 01 04     119 096,4 117 699,2 98,8 



 7 

администраций 

Глава местной администрации 

(исполнительно-

распорядительного органа 

муниципального образования) 900 01 04 31Б0100100   3 586,6 3 585,6 100,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б0100100 121 2 695,2 2 694,9 100,0 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б0100100 129 617,4 616,7 99,9 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 900 01 04 31Б0100100 122 274,0 274,0 100,0 

Обеспечение деятельности 

администрации 900 01 04 31Б0100500   110 897,9 109 501,7 98,7 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б0100500 120 83 702,3 83 665,7 100,0 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б0100500 121 58 705,5 58 690,7 100,0 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 900 01 04 31Б0100500 129 16 771,9 16 750,1 99,9 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 900 01 04 31Б0100500 122 8 224,9 8 224,9 100,0 



 8 

Иные выплаты персоналу 

государственных 

(муниципальных) органов, за 

исключением фонда оплаты труда 900 01 04 35Г0101100 122 3 798,7 3 798,7 100,0 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 04 31Б0100500 200 27 085,6 25 740,9 95,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 04 31Б0100500 240 27 085,6 25 740,9 95,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 01 04 31Б0100500 244 27 085,6 25 740,9 95,0 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 04 31Б0100500 800 110,0 95,1 86,5 

Уплата налогов, сборов и иных 

платежей 900 01 04 31Б0100500 850 110,0 95,1 86,5 

Уплата налога на имущество 

организаций и земельного налога 900 01 04 31Б0100500 851 102,0 89,6 87,8 

Уплата прочих налогов, сборов 900 01 04 31Б0100500 852 4,9 4,7 95,9 

Уплата иных платежей 900 01 04 31Б0100500 853 3,1 0,8 25,8 

Субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований в целях уплаты 

налога на имущество организаций 900 01 04 33А0400400 851 813,2 813,2 100,0 

Резервные фонды 900 01 11     500,0 0,0 0,0 

Резервный фонд местных 

администраций 900 01 11 32А0100000   500,0 0,0 0,0 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 11 32А0100000 800 500,0 0,0 0,0 

Резервные средства 900 01 11 32А0100000 870 500,0 0,0 0,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 900 01 13     2 693,5 2 367,8 87,9 

Членские взносы на 

осуществление деятельности 

Совета муниципальных 

образований 900 01 13 31Б0100400   43,0 43,0 100,0 

Иные бюджетные ассигнования 900 01 13 31Б0100400 800 43,0 43,0 100,0 



 9 

Уплата иных платежей 900 01 13 31Б0100400 853 43,0 43,0 100,0 

Другие общегосударственные 

вопросы 900 01 13 31Б0109900   2 650,5 2 324,8 87,7 

Закупка товаров работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 13 31Б0109900 200 1 928,5 1 602,8 83,1 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 01 13 31Б0109900 240 1 928,5 1 602,8 83,1 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг  900 01 13 31Б0109900 244 1 928,5 1 602,8 83,1 

Иные выплаты, за исключением 

фонда оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов, лицам, 

привлекаемым согласно 

законодательству для выполнения 

отдельных полномочий 900 01 13 31Б0109900 123 722,0 722,0 100,0 

Национальная оборона 900 02       1 093,2 1 030,8 94,3 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 900 02 03     1 093,2 1 030,8 94,3 

Руководство и управление в сфере 

установленных функций 900 02 03 1710000000   1 093,2 1 030,8 94,3 

Осуществление первичного 

воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные 

комиссариаты 900 02 03 1710051180   1 093,2 1 030,8 94,3 

Расходы на выплату персоналу в 

целях обеспечения выполнения 

функций государственными 

(муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, 

органами управления 

государственными 

внебюджетными фондами 900 02 03 1710051180 100 1 030,8 1 030,8 100,0 

Расходы на выплаты персоналу 

государственных 
900 02 03 1710051180 120 1 030,8 1 030,8 100,0 



 10 

(муниципальных) органов 

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 900 02 03 1710051180 121 791,7 791,7 100,0 

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного содержания и 

иные выплаты работникам 

государственных 

(муниципальных) органов 900 02 03 1710051180 129 239,1 239,1 100,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 02 03 1710051180 244 62,4 0,0 0,0 

Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 900 03       8 879,1 7 663,3 86,3 

«Профилактика терроризма и 

экстремизма, предупреждение и 

ликвидация последствий ЧС на 

территории поселения 

«Мосрентген» в городе Москве 

на 2018-2020 гг.» 900 03 09 7950101000   134,0 95,3 71,1 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 03 09 7950101000 200 134,0 95,3 71,1 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 03 09 7950101000 240 134,0 95,3 71,1 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 03 09 7950101000 244 134,0 95,3 71,1 

«Обеспечение мер пожарной 

безопасности на территории 

поселения «Мосрентген» в 

городе Москве на 2018-2020 гг.» 900 03 14 7950102000   8 745,1 7 568,0 86,5 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 03 14 7950102000 200 8 745,1 7 568,0 86,5 



 11 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 03 14 7950102000 240 8 745,1 7 568,0 86,5 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 03 14 7950102000 244 8 745,1 7 568,0 86,5 

Национальная экономика 900 04       15 496,1 13 894,1 89,7 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 900 04 09     15 496,1 13 894,1 89,7 

«Реконструкция и развитие 

дорожного хозяйства на 

территории поселения 

«Мосрентген» на период 2018-

2020 гг.» 900 04 09 7950103000   9 542,2 7 940,2 83,2 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 04 09 7950103000 200 9 542,2 7 940,2 83,2 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 04 09 7950103000 240 9 542,2 7 940,2 83,2 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 04 09 7950103000 244 9 542,2 7 940,2 83,2 

Субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований на ремонт объектов 

дорожного хозяйства 900 04 09 33А0202300 244 5 953,9 5 953,9 100,0 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 900 05       134 487,2 127 260,4 94,6 

«Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных 

жилых домов, расположенных 

на территории поселения 

«Мосрентген» на период 2018-

2020 гг.» 900 05 01     32 983,3 32 067,6 97,2 



 12 

«Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных 

жилых домов, расположенных 

на территории поселения 

«Мосрентген» на период 2018-

2020 гг.» 900 05 01 7950114000   32 983,3 32 067,6 97,2 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 05 01 7950114000 200 32 983,3 32 067,6 97,2 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 05 01 7950114000 240 32 983,3 32 067,6 97,2 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 900 05 01 7950114000 243 26 816,6 26 476,3 98,7 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 05 01 7950114000 244 6 166,7 5 591,3 90,7 

Благоустройство 900 05 03     101 503,9 95 192,8 93,8 

«Благоустройство территории 

поселения «Мосрентген» на 

период 2018-2020 гг.» 900 05 03 7950115000   51 542,1 45 231,0 87,8 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 05 03 7950115000 200 51 542,1 45 231,0 87,8 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 05 03 7950115000 240 51 542,1 45 231,0 87,8 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 900 05 03 7950115000 243 2 108,5 2 108,5 100,0 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 05 03 7950115000 244 49 433,6 43 122,5 87,2 



 13 

Субсидии бюджетам 

внутригородских муниципальных 

образований на благоустройство 

территорий жилой застройки 

(прочая закупка товаров, работ и 

услуг) 900 05 03 33А0202100 244 49 961,8 49 961,8 100,0 

Образование 900 07       4 801,8 4 702,6 97,9 

«Молодежная политика и 

оздоровление детей на период 

2018-2020 гг.» 900 07 07     4 801,8 4 702,6 97,9 

«Молодежная политика и 

оздоровление детей на период 

2018-2020 гг.» 900 07 07 7950117000   4 801,8 4 702,6 97,9 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 07 07 7950117000 200 4 801,8 4 702,6 97,9 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 07 07 7950117000 240 4 801,8 4 702,6 97,9 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 07 07 7950117000 244 4 801,8 4 702,6 97,9 

Социальная политика 900 10       10 823,0 10 239,4 94,6 

Пенсионное обеспечение 900 10 01     120,0 113,7 94,8 

Доплата к пенсиям 

муниципальным служащим города 

Москвы 900 10 01 35П 01 01500   120,0 113,7 94,8 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 900 10 01 35П 01 01500 300 120,0 113,7 94,8 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам 900 10 01 35П 01 01500 310 120,0 113,7 94,8 

Иные пенсии, социальные 

доплаты к пенсиям 900 10 01 35П 01 01500 312 120,0 113,7 94,8 

«Социальная поддержка 

населения в поселении 

«Мосрентген» в городе Москве 

на 2018-2020 годы» 900 10 03     10 365,0 9 787,9 94,4 



 14 

«Социальная поддержка населения 

в поселении «Мосрентген» в 

городе Москве на 2018-2020 годы» 900 10 03 7950119000   10 365,0 9 787,9 94,4 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 900 10 03 7950119000 300 7 365,0 7 312,7 99,3 

Публичные нормативные 

социальные выплаты гражданам 900 10 03 7950119000 310 7 365,0 7 312,7 99,3 

Пособия, компенсации, меры 

социальной поддержки по 

публичным нормативным 

обязательствам 900 10 03 7950119000 313 7 365,0 7 312,7 99,3 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 10 03 7950119000 200 3 000,0 2 475,2 82,5 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 10 03 7950119000 240 3 000,0 2 475,2 82,5 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 10 03 7950119000 244 3 000,0 2 475,2 82,5 

Другие вопросы в области 

социальной политики 900 10 06     338,0 337,8 99,9 

Социальные гарантии 

муниципальным служащим, 

вышедшим на пенсию 900 10 06 35П0101800   338,0 337,8 99,9 

Социальное обеспечение и иные 

выплаты населению 900 10 06 35П0101800 300 338,0 337,8 99,9 

Социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

социальных выплат 900 10 06 35П0101800 320 338,0 337,8 99,9 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

обязательств 900 10 06 35П0101800 321 338,0 337,8 99,9 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 900 05       108 871,5 108 050,1 99,2 



 15 

«Другие вопросы в области 

ЖКХ» 900 05 05     108 871,5 108 050,1 99,2 

Другие вопросы в области 

жилищно-коммунального 

хозяйства. Финансирование 

деятельности муниципальных 

бюджетных учреждений 

«Мосрентген» на период 2018-

2020 гг. 900 05 05 7950116000   96 941,5 96 819,8 99,9 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 900 05 05 7950116000 611 77 265,8 77 265,8 100,0 

Другие вопросы в области ЖКХ. 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 900 05 05 7950116000 612 4 123,5 4 043,1 98,1 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 900 05 05 7950116100 611 12 352,2 12 352,2 100,0 

Другие вопросы в области ЖКХ. 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 900 05 05 7950116100 612 200,0 200,0 100,0 

Закупка товаров работ и услуг для 

государственных 

(муниципальных) органов 900 05 05 7950116100 200 3 000,0 2 958,7 98,6 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных 

(муниципальных) нужд 900 05 05 7950116100 240 3 000,0 2 958,7 98,6 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг 900 05 05 7950116100 244 3 000,0 2 958,7 98,6 



 16 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение задание оказания 

муниципальных услуг 900 05 05 33А0202400 611 11 930,0 11 230,3 94,1 

Культура, кинематография 900 08       35 894,6 35 894,6 100,0 

«Развитие культуры в 

поселении «Мосрентген» на 

2018-2020 гг.» 900 08 01     35 894,6 35 894,6 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 900 08 01 7950118000 611 35 382,9 35 382,9 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 900 08 01 7950118000 612 511,7 511,7 100,0 

Физическая культура и спорт 900 11       26 754,9 26 754,9 100,0 

«Развитие физической культуры 

и спорта на период 2018-2020 

годы» 900 11 01     26 754,9 26 754,9 100,0 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 900 11 01 7950113000 611 26 754,9 26 754,9 100,0 

Средства массовой информации 900 12       40,0 40,0 100,0 

Средства массовой информации 900 12 00     40,0 40,0 100,0 

Периодическая печать и 

издательства 900 12 02     40,0 40,0 100,0 

Другие вопросы в области средств 

массовой информации 900 12 02 35Е0100300   40,0 40,0 100,0 

Уплата иных платежей 900 12 02 35Е0100300 853 40,0 40,0 100,0 

ВСЕГО           469 431,3 455 597,2 97,1 



 17 

 

3. Направить настоящее Заключение в Совет депутатов поселения «Мосрентген» для 

учета при принятии решения. 

4. Направить настоящее Заключение в газету «Мосрентген» для опубликования. 

 

 

Председатель Комиссии 

по проведению публичных слушаний, 

глава поселения «Мосрентген»                                                                 О.А. Митрофанов 

 


